
Projekt 
 
z dnia 16 maja 2024 r. 
 
 Utworzony przez .................................... 
 
Zatwierdzony przez ................................ 
  
 

UCHWAŁA NR II/12/2024 
RADY GMINY WIELGIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Wielgie do Stowarzyszenia Gmin Ziemi Dobrzyńskiej 
w kadencji 2024-2029 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2024r. 
poz. 609 ze zmian.1)) Rada Gminy Wielgie uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się następujące osoby do reprezentowania Gminy Wielgie w Stowarzyszeniu Gmin  Ziemi 
Dobrzyńskiej w kadencji 2024-2029: 

1) Sławomir Sadowski, 

2) Katarzyna Kwiecińska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Ewelina Antonowicz 

 

 
1) Zmiany wymienione ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024r. poz. 721 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0CA3D3F-8B8E-4B57-A3F3-93A204E96296. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/12/2024 RADY GMINY WIELGIE z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


